城口县文化和旅游发展委员会
关于确定重庆城口打锣岩旅游景区为国家3A级旅游景区的公告
[bookmark: _GoBack]
根据中华人民共和国国家标准《旅游景区质量等级的划分与评定》和《旅游景区质量等级管理办法》，经景区申报，北屏乡人民政府推荐，县文化旅游委按程序组织专家综合评定并于2024年5月9日完成公示，现确定重庆城口打锣岩旅游景区为国家3A级旅游景区。
特此公告。 
      

                                                              城口县文化和旅游发展委员会                                 2024年5月10日